

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۳ / ۸ / ۹۷ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۱- پیرو جلسه ۵۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر همایون نیک خواه با عنوان " بررسی ایمنی قطره چشمی فاسودیل در رتینوپاتی نوزادان نارس در کارازمایی بالینی فاز I " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.610

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زرقي با عنوان " طراحی و سنتز مشتقات شبه فروسن به عنوان عوامل ضد سرطان جدید " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.611

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " بررسی جنبه های پروتئوم سرم افراد مبتلا به بیماری سلیاک به منظور معرفی مارکهای پروتئومیکس-ایمونولوژیکی جدید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.612

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " بررسی مقایسه ای بیان ژن فرم پروماستیگوت ها در جدایه های ایرانی لیشمانیا ماژور و لیشمانیا تروپیکا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.613

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان " تبیین تسهیل کننده ها و موانع حضور پرستاران بر بالین بیمار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.614

۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم معصومه رجبی نائینی به راهنمایی خانم دکتر ماهرخ دولتیان با عنوان " بررسی مقایسه ای اثربخشی امگا سه ، ویتامین D و اثرات مصرف توام آنها بر روی وضعیت گلاسیمیک ، لیپید های سرم و دیسترس های سایکولوژیک در زنان مبتلا به پیش دیابت و هیپو ویتامینوزیس D در سنین باروری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.615

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۷- پیرو جلسه ۱۸۶ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۸ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهنوش فروغی با عنوان " بررسی تاثیر تجویز ویتامین دی بر ویژگی های پاتولوژیک سلولهای بافت قلب انسان در بیماران مراجعه کننده جهت انجام عمل قلب باز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.616

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرنگ کاظمی نژاد با عنوان " بررسی میزان بیان HES1 در انواع مختلف پولیپ های کولون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.617

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۹- پیرو جلسه ۵۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۲۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا جهانگیری فرد با عنوان " مقایسه دکسمتومیدین و پروپوفول، بر سطح NGAL سرم بیماران، بعد از جراحی توراکوتومی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.618

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهشید قاسمی با عنوان "تاثیر دکس مدتومیدین در تزریق اپیدورال کودال بر کنترل درد، فاکتورهای التهابی و کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به سندورم شکست جراحی کمر" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۱- پیرو جلسه ۱۸۶ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " بررسی تاثیر درمانی تزریق اینترادیسکال سلولهای بنیادی مزانشیمال مشتق از بافت چربی خودی در بیماران مبتلا به کمردرد مزمن دیسکوژنیک" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و مورد تصویب قرار گرفت.

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا جهانگیری فرد با عنوان "مقایسه برون ده قلبی اندازه گیری شده توسط مانیتور USCOM با کاتتر ترمودیلایسیون ریوی در بیماران تحت عمل پیوند قلب، در بیمارستان دکتر مسیح دانشوری در سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.619

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه رودنشین با عنوان "مقایسه بروز رفلکس چشمی قلبی در جراحی استرابیسم اطفال با دو روش بیهوشی TIVA و استنشاقی با سوفلوران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.620

۱۴- پیرو جلسه ۵۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۲۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سهراب سلیمی با عنوان " بررسی مقایسه اثرات استفاده همزمان ولوون (هیدروکسی اتیل استارچ ۰/۱۳۰، ۴) و مانیتول ۲۰٪ با ولوون و هیپرتونیک سالین ۳٪ بر روی انعقاد خون با استفاده از PFA-100 در بیماران کاندید اعمال جراحی تومورهای سوپراتنتوریال مغزی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.621

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروغ فرقانی با عنوان " بررسی ارتباط بیماری زخم پپتیک با چاقی و سطح خونی انسولین و لیپید پروفایل" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.622

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری

۱۶- پیرو جلسه ۵۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " بررسی همسنگی زیستی قرص آریستاتین ۲۰ میلی گرم (رزوواستاتین) ساخت شرکت داروسازی آریا در مقایسه با Crestor 20mg ساخت کارخانه Astra-Zenica در ۲۴ داوطلب سالم در وضعیت ناشتا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.623

۱۷- پیرو جلسه ۵۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۶/۱۱ طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن طیبی با عنوان " بررسی همسنگی زیستی قرص آریستاتین ۱۰ میلی گرم ساخت شرکت داروسازی آریا در مقایسه با Crestor 10mg ساخت کارخانه Astra-Zenica در ۲۴ داوطلب سالم در وضعیت ناشتا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.624

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس عباس زاده با عنوان " تبیین نقش رهبری اخلاقی در توسعه فضای اخلاقی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.625

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان اکرمی با عنوان " ارزشیابی و تحلیل اخلاقی برنامه چهارم راهبردی HIV/AIDS " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.626

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " تدوین کد ملی اخلاق اهدا و انتقال خون " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.627

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " یک کارآزمایی کنترل شده تصادفی دوسو کور در بررسی اثربخشی درمان تعاملی والد کودک بر اضطراب و شاخص کورتیزول در کودکان پیش دبستانی با والدین مصرف کننده گل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.628

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا قیدر با عنوان " بررسی کمی و کیفی سوءاستفاده اینترنتی در دانش آموزان مقطع ابتدایی در شهر کرج " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.629

۲۳- پیرو جلسه ۵۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۲۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " اثربخشی طب سوزنی بر ولع مصرف در یک کیس مبتلا به فیبرومیالژیا با سابقه مصرف مزمن اسکیتازی، یک مطالعه موردی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرمیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.630

۲۴- پیرو جلسه ۵۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۲۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن پیرنیا با عنوان " اثربخشی طب سوزنی بر تعدیل عملکرد HPA و کاهش نشانگان افسردگی و ولع-مصرف در بیماران افسرده تحت درمان نگهدارنده متادون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرمیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.631

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی امام هادی با عنوان " بررسی عوارض چشمی درمان نگهدارنده با آگونیسست های گیرنده اپیویدی در معتادان ارجاعی از مراکز درمان نگهدارنده (MMT) شهر تهران ۸-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.632

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر عصمت قانعی با عنوان " ارتباط ویتامین D و عفونت ادراری در زنان باردار مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.633

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسین حیدری با عنوان " بررسی اثر گازهای ناشی از جوشکاری فلزات بر قدرت باروری کارگران مذکر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.634

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه فلاحیان با عنوان " ارزیابی ارتباط بین دانش، نگرش و عملکرد متخصصین زنان ایرانی و سزارین اختیاری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.635

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا صالح گرگری با عنوان " ارتباط بین سطح ویتامین D سرم و حجم متوسط پلاکتی در بیماران اکلامپسی و پراکلامپسی بستری شده در بخش زنان بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۸ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.636

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده پوراسماعیلی با عنوان " بررسی ارتباط SNP های موثر سایتوکاین های IL6-511, IL1B و 174 Resistin با بیماری PCOS در جمعیتی از زنان ایرانی - یک مطالعه آزمایشی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.637

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " مقایسه اثر فراخ سازی متناوب مجرای خلفی در درمان نگهدارنده تنگی های طویل پیشابراه با کاتتر هیدرولیک و کاتتر نلاتون در بیماران مراجعه کننده به بخش اورولوژی ترمیمی بیمارستان شهدای تجریش " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا پورنصیری با عنوان " رابطه نفروکلستینوز طولانی مدت بر عملکرد کلیه و رشد کودکان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.638

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد تقی زاده با عنوان " بررسی همبستگی بین نوع و مقدار مواد سوزاننده با یافته های آندوسکپی و جراحی در بیماران مراجعه کننده با بلع مواد سوزاننده به اورژانس بیمارستان لقمان حکیم در سال ۹۵-۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.639

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرگس غلامی بشرویه با عنوان " بررسی اپیدمیولوژی مننژیت نوزادی در بیمارستان های تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.640

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا داوودی با عنوان " بررسی فراوانی هایپرپرولاکتینمی در بیماران Polycystic ovary syndrome و عوامل همراه آن در بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۶-۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.641

۳۶- پیرو جلسه ۱۸۶ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۸ طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا سی منی با عنوان " بررسی اثر تجویز ویتامین D بر سطح فاکتورهای التهابی و اسکوره های عملکردی و شناختی در بیماران مبتلا به سکنه ایسکمی مغزی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.642

طرح مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۳۷- نامه شماره ۲۳۷ مورخ ۹۷/۷/۲۵ مرکز تحقیقات بهداشت باروری درخصوص طرح تحقیقاتی " بانک فریز سلول جنسی (اسپرم و تخمک) جهت حفظ و نگه داری نسل سلولهای جنسی در راستای فعالیت های پژوهشی " مطرح شد و باتوجه به نظر داور مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت دستورالعمل های اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.643

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " استفاده از پرده آمینون آلوگرافت جهت ترمیم هایپوسپادیاس های عمل شده قبلی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی قدسی راد با عنوان " بررسی شیوع و پردیکتورهای اسکن پرفیوژن میوکارد غیرنرمال در بیماران دیابتی تیپ دو بدون علائم قلبی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.644

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان " رابطه بین ویتامین D با عوامل پیش آگهی در سرطان پستان غیر متاستاتیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.645

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آزاده رخشان با عنوان " آنالیز هیستوشیمیایی انواع T-cell در ارتشاح التهابی آلوشیا آره-آتا و مقایسه آن با آلوشی آندروژنیک در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش در سالهای ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.646

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان " مقایسه‌ی اثر حفاظتی ملاتونین و کاپتوپریل به عنوان دو رادیوپروتکتور در بررسی اثرات زودرس اشعه روی بافت ریه‌ی موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.647

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا مجیدی با عنوان " بررسی تاثیر سولفات منیزیم وریدی در کاهش درد بیماران با رنال کولیک حاد " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا رضایی با عنوان " بررسی حساسیت، اختصاصیت، ارزش پیش گویی کنندگی مثبت و منفی قطر غلاف عصب اپتیک در مقایسه با فشار CSF در تشخیص افزایش داخل مغزی ایدیوپاتیک در کودکان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.648

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۴۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم زهرا نیک نام به راهنمایی آقای دکتر وحید منصوری با عنوان " آنالیز مورفولوژیکی و پروتئومیکی سلولهای پیش ساز استخوان تمایز یافته از سلولهای بنیادی مزانشیمی در اسکافولد پلی کاپرولاکتون/گرافن اکساید/منیزیم اکساید" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم مهدیه اسدی به راهنمایی آقای دکتر فریبرز فائق با عنوان " بررسی تغییرات پارامترهای حاصل از تصویربرداری DTI در هسته های قاعده ای و تالاموس در بیماران مبتلا به پارکینسون " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.649

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

۴۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم پریسا رضانزاد اصل به راهنمایی آقای دکتر فرید زایری با عنوان " ارایه مدل اثرات آمیخته مکان- مقیاس طولی تک و دو متغیره با پاسخ دوحالتی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.650

۴۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم فرزانه امینی به راهنمایی آقای دکتر علیرضا ابدی با عنوان " کاربرد مدل رگرسیون کواریانس چند سطحی و اثر تصادفی همبسته در ساختار میانگین و واریانس در تحلیل داده ها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.651

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان " مدل ناسره گمپرتز سه پارامتری و کاربرد آن در مخاطرات رقیب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.652

۵۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم فرزانه احمدی به راهنمایی آقای دکتر علیرضا ابدی با عنوان " مدل های آمیخته الگوی کواریانس برای تحلیل داده های دودویی طولی چندمتغیره با رهیافت متغیر پنهان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.653

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید زایری با عنوان " بررسی تاثیر شاخص توسعه انسانی بر مرگ و میر سرطان پستان: مطالعه روند جهانی طی سال های ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۵ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.654

۵۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه نویدی نیا با عنوان " ارزیابی پاسخ های ایمنی زایی پروتئین نوترکیب FlgE2 هلیکوباکتر پیلوری بر بازوی هومورال (IgG , IgG2a , Igg2a) توتال (در موش Balb/C با استفاده از روش الیزا به عنوان کاندید واکسن " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.655

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان " کاربرد مدل توام بقا و داده های طولی در بدخیمی های خونی بعد از پیوند مغز استخوان با رهیافت بیژی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.656

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلاق با عنوان " بررسی اثر مهار کینازهای وابسته به سیکلین (CDK) توسط AT7519 و اثر بخشی آن در افزایش سایتوتوکسیته ATO در لوسمی پرومیلوسیتیک حاد " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.657

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

۵۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای محمدمصلح آبادی فراهانی به راهنمایی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثر مهارهیستون داستیلازاها (HDACs)) توسط داروی پانوبینواستات و اثربخشی آن در افزایش سایتوتوکسیسیتی آرسنیک تری اکسید در سلولهای لوسمیک NB4" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.658

۵۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای رضا شیری هریس به راهنمایی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی اثربخشی مهار مسیر پیام-رسانی PI3K با مهارگر BKM120 در افزایش سایتوتوکسیتی Imatinib در رده سلول های لوسمیک K562 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.659

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید زابری با عنوان "مدل‌بندی داده‌های طولی کمی پیوسته به کمک مدل‌های اثرات آمیخته مکان-مقیاس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.660

طرح‌های مصوب مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۵۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرح فرزانه با عنوان " بررسی شیوع سیتولوژی غیرطبیعی سرویکس در بیش از ۱۰۰۰۰۰ خانم ایرانی سالم " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۹- پیرو جلسه ۵۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۲۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا نائیجی با عنوان " بررسی تاثیر ترنسید روی کاهش خونریزی های بعد از سزارین در بیماران مراجعه کننده جهت سزارین به بیمارستان مهدیه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.662

طرح‌های مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پریسا طاهری با عنوان " بررسی ارتباط بین وضعیت تغذیه با افسردگی در سالمندان ایرانی " ۱۴۲۶۱ مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.663

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

۶۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسن دوزاده امامی با عنوان " هنجاریابی نسخه فارسی پرسشنامه اضطراب جدایی در بزرگسالی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.664

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۶۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه رجبی بذل با عنوان " بررسی بیان miR-130-3p و ارتباط آن با مسیر پیامرسانی Wnt در ساب تایپ‌های مختلف سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.665

۶۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " مطالعه اثر افزایش بیان PEDF در اگزوزم های مشتق از سلول سرطان پستان به منظور القا فنوتیپ M1 در ماکروفاژها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.666

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۶۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر روشنک مکبری نژاد با عنوان " بررسی اثر درمان دستی سنتی ایرانی (فاتح) بر مبتلایان به سندرم تونل کارپ خفیف و متوسط " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.667

۶۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر روشنک مکبری نژاد با عنوان " طراحی و بالینی سنجی ابزار تشخیصی سوءمزاج گرم و سرد کبد در طب سنتی ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.668

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات گوارش، کبد و تغذیه کودکان

۶۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نقی دارا با عنوان " بررسی فراوانی الل های HLA DQ 2, DQ8 و سایر آلل های ژنی در کودکان مبتلا به بیماری سلیاک مراجعه کننده به کلینیک گوارش کودکان مفید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.669

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۶۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود خراسانی زواره با عنوان " بررسی فراوانی وقوع پدیده ریزگردها در استان خوزستان در بازه زمانی ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.670

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۶۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی ارتباط پروفایل ژنی و ریز آر آن ای دیابت بارداری با بکارگیری روش های بیوانفورماتیک و روش های آزمایشگاهی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.671

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان

۶۹- طرح تحقیقاتی خانم لیلا خانعلی مجن با عنوان " ترجمه و روان سنجی "ابزار نیازهای خواهر/ برادر مبتلایان به سرطان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.672

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۷۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساراناژ آذری مرحبی با عنوان " مقایسه اثر آنتی باکتریال فتو داینامیک تراپی ، خمیرآنتی بیوتیک سه گانه و کلسیم هیدروکساید در کانالهای دندان آلوده به باکتری *Entrococcus feacalis* در محیط invitro " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.673

۷۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی اطلاعات دموگرافیک، پیامدهای بالینی و عوارض در بیماران پیوند شده در بیمارستان شهدای تجریش تهران؛ مطالعه ی مقطعی گذشته نگر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.674

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

۷۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شیرین فریور با عنوان " بررسی مقایسه ای تاثیر لیزر های کم توان هلیوم نئون و دیودی بر روند تکثیر پیش ساز گلوبول قرمز با روش کشت سلولی در محیط آزمایشگاه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.675

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۷۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صدر با عنوان " غربالگری و طراحی مواد آگونیست گیرنده تلخی ریوی ۱۴ جهت درمان آسم آلرژیک " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.676

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی

۷۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی ژنتیکی توقف تکاملی جنین در مرحله ۸ سلولی تا بلاستوسیست قبل از لانه گزینی در زوجین نابارور به روش Whole exome sequencing " مطرح و مقرر شد پروپوزال اصلاح و تکمیل و فرم رضایت نامه نیز ضمیمه شود

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۷۵- پیرو جلسه ۵۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۷/۲۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسیم زمانی با عنوان " مقایسه دقت تشخیصی سی تی اسکن شکم با گرافی ساده شکم در تشخیص مسمومیت با سرب با منشا خوراکی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.677

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۷۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس حاجی فتحعلی باعنوان " استفاده از پیوند اتولوگ سلول های بنیادی خونساز CD34+ در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس و مقایسه آن با دارو درمانی متداول " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز تحقیقات سلامت غذا

۷۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالرضا محمدی زندیه با عنوان " معتبرسازی روشی برای اندازه گیری همزمان آنتی اکسیدانها سنتزی در روغن های خوراکی عرضه شده در شهر تهران به روش HPLC " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.678

طرح مصوب مرکز تحقیقات کنترل عوامل زیان آور

۷۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر اسلامی با عنوان " بررسی کارائی نانو جاذب سیلیکاتی اصلاح شده در حذف آلاینده دارویی از محلول های آبی - مطالعه موردی استامینوفن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.679

طرح مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۷۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره حسین آبادی با عنوان " کنترل کیفی برخی شربت های دارویی ساخته شده از گیاه عشقه موجود در بازار دارویی ایران " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.680

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۸۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا افشار با عنوان " چالش های اخلاقی در پژوهش های طب سنتی - فاز اول بررسی دیدگاه
اعضاء کمیته های اخلاق در پژوهش و محققان طب سنتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل
هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.681

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۸۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سعیده ولی زاده با عنوان " امکان سنجی ایجاد سامانه خدمات کتابخانه ای یکپارچه مکانی کتابخانه
های دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.682

۸۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم عاشورپور به راهنمایی فرانک کازرونی با عنوان " بررسی تأثیر پیرازول با استخلاف های جدید
بر روی پرولیفراسیون سلولهای MDA-MB-468 سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.683

۸۳- نامه شماره ۹۴۱۸۰۶۹۴ مورخ ۹۷/۷/۸ دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در خصوص معرفی خانم سهیلا اسدی جهت اجرای
پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی زیست محیطی پسماندهای عفونی بیمارستان های خصوصی مرکز بهداشت شمال تهران " مطرح
و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی
ناشی از انجام تحقیق و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۸۴- نامه شماره ۴۲۶۷۶ مورخ ۹۷/۷/۲۲ موسسه مطالعات و مدیریت جامع در خصوص معرفی خانم دکتر فریده خلیج آبادی
فراهانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " معنای ازدواج، روابط قبل از ازدواج و سلامت جنسی " مطرح و مقرر شد نمونه
گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مطرح و مقرر جهت داوری ارسال گردد.

۸۵- نامه شماره ۴۴۸۴ مورخ ۹۷/۷/۷ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی آقای مازیار فرهادی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "
نقش بستن شکاف با رشد فکی در بیماران مبتلا به شکاف لب و کام مراجعه کننده به بیمارستان ۱۵ خرداد طی سالهای ۹۰-۹۷ "
مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه
اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۶

۹۷/ ۸/۱۳

۸۶- نامه شماره ۸۹۱۹ مورخ ۹۷/۷/۲۱ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی خانم سمیه سلگی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " رابطه پرونده الکترونیک سلامت و کیفیت ارائه مراقب های بهداشتی در مراکز خدمات جامع سلامت " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۸۷- نامه شماره ۳۲۶۹ مورخ ۹۷/۸/۶ معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در خصوص دستورالعمل " ملی انتقال فرامرزی نمونه های زیست پزشکی با هدف پژوهشی " مطرح و مقرر شد اطلاع رسانی گردد.